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ПОСТАНОВЛЕНИЕ



ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

01. 02. 2018 г. № 18
О внесении изменений в муниципальную программу  «Функционирование и развитие  системы управления  Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области 
на 2015-2017гг»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Федеральными законами от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Постановления администрации Вертячинского сельского поселения от 05.11.2013г. №60 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Вертячинского сельского поселения»,  Устава Вертячинского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести изменения в   муниципальную программу «Функционирование и развитие  системы управления  Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на  2015-2017гг», утвержденную постановлением Администрации Вертячинского  сельского поселения от 01.03.2017 года № 21
          1. В паспорте программы  Объемы и источники финансирования  программы изложить в следующей редакции Средства бюджета Вертячинского сельского поселения
2015г.-   4858,92  тыс. руб.

           2016г  -   4167,90  тыс. руб.

           2017г  -  3910,30  тыс. руб.
          2. Раздел 3.Механизм реализации Программы и обоснование ее ресурсного обеспечения Общий объем средств из бюджета  Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района, предназначенных для реализации мероприятий программы в 2015-2017гг., составляет  12937,12 тыс. руб., в том числе по годам: 

2015г.-   4858,92  тыс. руб.

           2016г  -   4167,90  тыс. руб.

           2017г  -  3910,30  тыс. руб.
  3. Перечень основных мероприятий   программы «Функционирование и развитие  системы управления  Вертячинского сельского  поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2015-2017гг.» изложить в следующей редакции:

	II. Перечень основных мероприятий   программы «Функционирование и развитие  системы управления  Вертячинского сельского  поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2015-2017гг.»



	№

п/п
	Наименование 

мероприятий
	Сроки исполнения


	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Исполнитель

	
	
	
	Всего
	в том числе:
	

	
	
	
	
	Областной бюджет
	Бюджет Городищенского муниципального района 
	Бюджет  Вертячинского сельскогопоселения
	Внебюджетные источники
	

	6
	Материально-техническое обеспечение деятельности, всего, 


	
	За счет текущего финансирования
	Администрация  Вертячинского поселения

	
	
	2015
	4858,92
	
	
	4858,92
	
	

	
	
	2016
	4167,90
	
	
	4167,90
	
	

	
	
	2017
	3910,3
	
	
	 3910,3
	
	

	
	в том числе 

Администрация  Вертячинского  сельского  поселения Городищенского муниципального района 


	
	За счет текущего финансирования
	Администрация  Вертячинского сельского поселения
	
	46711,6

	
	
	2015
	2979,62
	
	
	2979,62
	
	

	
	
	2016
	2980,26
	
	
	2980,26
	
	

	
	
	2017
	2958,9
	
	
	2958,9
	
	


4. Постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Вертячинского сельского поселения.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6 Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Главы  Вертячинского  сельского поселения                             С.В. Минаков 

